EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  018/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ADIVANIR TORRES DE CAMPOS 039.954.649-98 9.778.663-1 76876
2 ASSOCIAÇÃO DOS COMERCIANTES DE

CARNES DE CANDIDO DE ABREU- ASCOMCAR
08.084.453/0001-55 7.856.659-0 9769

3 CARLOS DOS SANTOS 755.914.489-68 7.311.199-4 85528
4 CASSIANO HUGO MANFRON 028.434.309-92 7.584.282-1 74327
5 CERAMICA SILVA PRADO LTDA 78.103.474/0001-71 9.998.391-4 64445
6 CLAUDIO HEY DE ANDRADE 214.901.129-87 7.865.145-8 13788
7 DISTRIBUIDORA PITANGUEIRAS DE PROD.

AGROPECUÁRIOS LTDA
82.069.113/0001-08 7.245.240-2 92557

8 FEDELSINNO MONTEIRO ROCHA 011.401.679-87 9.998.399-0 86856
9 GENES JOÃO MARCAO 363.485.979/20 7.107.955-4 76282
10 GENES JOÃO MARCAO 363.485.979/20 7.107.956-2 76285
11 GENES JOÃO MARCAO 363.485.979/20 7.107.957-0 76283
12 GERAÇÃO DIVINA COM. DE CARV. E LENHA LTDA 04.452.343/0001-48 7.245.277-1 85375
13 GERAÇÃO DIVINA COM. DE CARV. E LENHA LTDA 04.452.343/0001-48 7.245.276-3 85376
14 GOMES DE ALMEIDA COMBUSTIVEIS LTDA 03.418.390/0001-02 7.136.779-7 84980
15 HORACIDES PEREIRA DA SILVA 165.001.219-53 7.933.264-0 100383
16 IND. E COM. DE CARNES PAULART LTDA 97.386.668/0001-50 7.245.232-1 92553
17 JAIME NARCISO SALVADORI 210.563.669-15 7.108.740-9 76300
18 JOÃO MARCELO DE FARIA MOTIN 896.649-229-00 7.883.822-1 12855
19 JOÃO MARTINS DOS SANTOS 502.354.008-15 7.896.478-2 13042
20 JOSE PRANGER 518.231.609-72 7.849.284-8 1018
21 MAIKON NAYA LASTA 066.608.019-44 7.302.032-8 77795
22 MARIA DE MOURA BRAGA 037.501.259-10 7.332.480-7 83528
13 MARIA NALBA CLEMENTE FERREIRA 003.889.089-55 7.189.798-2 93051
24 MARINA SANTOS OLIVEIRA  9.778.667-4 69650
25 NESI INS. E COM. DE COUROS 02.062.009/0001-52 7.245.213-5 85200
26 OR AUTO LTDA 02.911.520/0001-81 7.235.584-9 84480
27 PAULO BRAGA DOS SANTOS 056.309.189-40 7.302.033-6 77794
28 PAULO CEZAR DE BRITO 737.710.319-15 9.998.606-9 64473
29 PEDRO LISENKO FILHO 75.179.218/0001-54 9.084.460-1 91794
30 TARSO ANIBAL SANT ANNA MARQUES 014.618.759-86 7.883.555-9 9697
31 VITORIO GONÇALVES 036.793.369-18 7.245.285-2 92467

Curitiba, 03 de Julho de 2.012.
DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI